РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

46-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 46/22

от 17 сентября  2010 года
О  финансовом отделе администрации
городского округа ЗАТО Свободный»

Руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 06.04.2010 года № 558-ПП, Указом Губернатора Свердловской области от 29.04.2010 года № 370-УГ «О ликвидации территориальных отраслевых исполнительных органов государственной власти Свердловской области - финансовых и финансово-бюджетных управлений (отделов) в муниципальных образованиях в Свердловской области», рассмотрев представление главы  администрации городского округа  А.А. Поспелова, заслушав выступление главы городского округа С.П. Кудрина, депутатов Думы городского округа, на основании п. 5 ст. 29 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Поручить главе администрации городского округа Поспелову А.А создать финансовый отдел администрации городского округа ЗАТО Свободный с правами юридического лица до 01.01.2011 года.

2. Утвердить Положение «О финансовом отделе  администрации  городского округа ЗАТО Свободный» (прилагается).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».
4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы  городского округа Насонова И.А.
Глава городского округа
С.П. Кудрин.